DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE
DOENÇAS CRÔNICAS E FUNCIONALIDADE EM IDOSOS BRASILEIROS: PESQUISA
NACIONAL DE SAÚDE de autoria de CAROLINE NAYANE ALVES MEDEIROS, MAITHÊ
AVELINO SALUSTIANO, ALLEN SUZANE DE FRANÇA, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38336

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38336